[image: image1.png]DJMH m

OWMWM

Portaria Nº 282/2013
Data: 17/06/2013
                                .

  O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                                     RESOLVE

                                                          Art. 1º Designar o Senhor Valdir dos Santos, RG 8.453.121-9, que exerce o cargo efetivo de Assistente Administrativo Geral, para assinar como Secretário nos relatórios e outros documentos referentes a documentação escolar das Escolas Municipais.
                                                         Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
   Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 17 de junho de 2013.

Darci Tirelli
Prefeito Municipal

Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná

[image: image1.png]